Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3079/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 10 tháng 6  năm 2020

V/v   o   o kết quả thự  hiện Qu

 hế phối h p gi a   ng an tỉnh  à

S    tế

Kính gửi: Gi m đố , Thủ trư ng     đơn  ị trự  thuộ .

Nhằm đ nh gi   iệ  thự  hiện Qu   hế phối h p số 4816/Q PH-SYT-CAT

ngà  27/11/2017 gi a S    tế  à   ng an tỉnh  ề   ng t   đảm  ảo an ninh trật

tự trên lĩnh  ự    tế sau 03 năm triển khai; Gi m đố  S    tế  êu  ầu Giám

đố , Thủ trư ng     đơn  ị trự  thuộ  thự  hiện một số nội  ung sau:

- B o   o đ nh gi   iệ  triển khai thự  hiện Qu   hế phối h p t i đơn  ị:

 iệ  ký kết qu   hế phối h p  ới   ng an địa phương, nh ng khó khăn,  ướng

mắ  trong quá trình triển khai thự  hiện qu   hế, ngu ên nhân  ủa nh ng khó

khăn, đề xuất      iện ph p khắ  phụ .

- Tình hình an ninh trật tự t i đơn  ị trong thời gian   a qua và công tác

phối h p giải qu ết các  ụ  iệc  ề an ninh trật tự  ới   ng an địa phương.

- Đề xuất nh ng  iện ph p để đảm  ảo an ninh trật tự, an toàn  ho đội ngũ

      sĩ đang làm  iệ  t i đơn  ị và kiến nghị  ần sự hỗ tr   ơ quan   ng an địa

phương trong thời gian tới

 êu  ầu Gi m đố , Thủ trư ng     đơn  ị trự  thuộ  nghiêm túc triển khai

thự  hiện  à gửi   o   o  ề S    tế trướ  ngà  19/6/2020 để t ng h p./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2020-06-10T16:14:15+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!